НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

8 июля 2017 г.                №11/72
г. Новая Ляля

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Новолялинского
городского округа шестого созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Свердловское региональное отделение Политической
партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по пяти
трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы

Новолялинского городского округа шестого созыва
10 сентября 2017 года

Рассмотрев документы, представленные в Новолялинскую районную

территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной

комиссии Новолялинского городского округа для заверения списка

кандидатов в депутаты Думы Новолялинского городского округа шестого

созыва по пяти трехмандатным избирательным округам на выборах 10

сентября 2017 года, выдвинутых избирательным объединением

«Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России, Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссия отмечает, что конференция

указанного избирательного объединения проведено в соответствии с

федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О

политических партиях», Избирательным кодексом Свердловской области,

Уставом политической партии.

Решения, принятые конференцией от 24 июня 2017 года о выдвижении

указанного списка кандидатов в депутаты по трехмандатным избирательным

округам в количестве 15 человек, назначении уполномоченного

представителя избирательного объединения по общим вопросам, документы

2

в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе списка кандидатов,

иные документы, представленные избирательным объединением при

выдвижении списка кандидатов в депутаты, в целом соответствуют

требованиям вышеназванных правовых актов.

Вместе с тем, Комиссия отмечает, что среди представленных

избирательным объединением документов отсутствует заявления о согласии

баллотироваться с обязательством в случае избрания прекратить

деятельность, несовместимую со статусом депутата Думы Новолялинского

городского округа шестого созыва граждан Мамаева Виктора

Владимировича, Тюфякова Виталия Валерьевича, Куклиной Ольги

Анатольевны.

Данное обстоятельство в соответствии с пунктом 12 статьи 47

Избирательного кодекса Свердловской области является основанием для

исключения организующей выборы избирательной комиссией этих

кандидатов из списка кандидатов до его заверения.

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 43 – 45 и 47

Избирательного кодекса Свердловской области, Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии Новолялинского городского округа РЕШИЛА:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Думы Новолялинского

городского округа шестого созыва по трехмандатным избирательным

округам:

1.1. Мамаева Виктора Владимировича, выдвинутого избирательным

объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России» кандидатом в

депутаты Думы Новолялинского городского округа шестого созыва по

трехмандатному избирательному округу № 1;

1.2. Тюфякова Виталия Валерьевича, выдвинутого избирательным

объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России» кандидатом в

3

депутаты Думы Новолялинского городского округа шестого созыва по

трехмандатному избирательному округу № 2;

1.3. Куклину Ольгу Анатольевну, выдвинутую избирательным

объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России» кандидатом в

депутаты Думы Новолялинского городского округа шестого созыва по

трехмандатному избирательному округу № 5.

2. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Новолялинского

городского округа шестого созыва по пяти трехмандатным избирательным

округам, выдвинутых избирательным объединением «Свердловское

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России» на выборах 10 сентября 2017 года в

количестве 12 кандидатов (прилагается).

3. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения «Свердловское региональное отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России» Рузанову Андрею

Николаевичу копии настоящего решения и заверенного списка кандидатов в

депутаты.

4. Считать согласованным представленное избирательным

объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России» краткое наименование

избирательного объединения для использования в избирательных

документах: «Свердловское региональное отделение Политической партии

ЛДПР»

5. Направить настоящее решение, копии заверенного списка и

заявления кандидатов из заверенного списка кандидатов в соответствующие

окружные избирательные комиссии, организующие подготовку и проведение

выборов депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

по трехмандатным избирательным округам.

4

6. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, избирательному объединению «Свердловское

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России», средствам массовой информации и

разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Федорову О.Н.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

        О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

М.В. Морденко

5

Список кандидатов заверен
 Новолялинской районной территориальной

 избирательной комиссией
 от 8 июля 2017 г.

(решение от 8 июля 2017 года №11/72)
Список

кандидатов в депутаты Думы Новолялинского городского округа шестого созыва, выдвинутых избирательным
объединением «Свердловское региональное отделение ЛДПР»

по трехмандатным избирательным округам на выборах 10 сентября 2017 года

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата и место
рождения Адрес места жительства Серия, номер и дата выдачи

паспорта, наименование или код
органа, выдавшего паспорт

Наименование и
номер

трехмандатного
избирательного

округа
1 2 3 4 5 6

1.

Чигвинцев
Евгений

Аркадьевич

1991 гор. Новая Ляля
Свердловской обл.

трехмандатный
избирательный

округ № 1

2.
Плесовских

Сергей
Владимирович

1986 гор. Свердловск трехмандатный
избирательный

округ № 1

3.

Овечкин
Александр
Юрьевич

1991 гор. Нижний
Тагил

Свердловской
обл.

трехмандатный
избирательный

округ № 2

4.
Иванов

Дмитрий
Владимирович

1976
город

Екатеринбург

трехмандатный
избирательный

округ № 2

5.
Рузанов
Андрей

Николаевич

1972 гор. Новая Ляля
Свердловской обл.

трехмандатный
избирательный

округ № 3

6. Печёнкин
Илья

1988 гор. Новотроицк
Оренбургской обл.

трехмандатный
избирательный

6

Александрович округ № 3

7.
Асбапов
Ильвир

Мавлиханович

1980 гор. Свердловск трехмандатный
избирательный

округ № 3

8.
Кравченко

Иван
Владимирович

1990 гор. Москва трехмандатный
избирательный

округ № 4

9.
Русских

Владимир
Петрович

.1974
гор.

Свердловск-44

трехмандатный
избирательный

округ № 4

10.
Мельцов

Денис
Юрьевич

1983 пос. Арти
Свердловской обл.

трехмандатный
избирательный

округ № 4

11.
Щербаков

Сергей
Николаевич

1985 гор. Свердловск трехмандатный
избирательный

округ № 5

12.
Мартынов

Алексей
Дмитриевич

.1977 гор. Свердловск трехмандатный
избирательный

округ № 5

Председатель Новолялинской
районной территориальной
избирательной комиссии                                                                                                                                                                  О.Н. Федорова

	Председатель
	ПредседательНоволялинской районной территориальной избирательной комиссии
	Секретарь
	Секретарь
	Список
	кандидатов в депутаты Думы Новолялинского городского округа шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Свердловское региональное отделение ЛДПР»